
2.

4.

5.

6.

- ObjeJ„átel

7.

8.

Im'.*ata
le ,WN.Tl,M

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Konečný příjemce:
Katedra aprkované ekologie FŽP ČZU
Ing. Lenka Wimmerová
tel.: 602783463
16521 Praha 6

Množ. MJ Název položky

1 ks Objednáváme u vás zboží
dle nabídky 19 138:
2FD560 Multi 3620 IDS

103740 SenTix 940

301710 TetraCon 925

201300 FDO 925

103791 Sen Tix ORP-T 900
108800 TPL 4

108802 TPL 7
109705

OBJEDNÁVKA OBJ/4220/0136/19

- Dodavatel.

IČO: 25623079 DIČ: CZ25623079
WTW, měřicí a analytická technika, s.r.v.

Dopraváků 749/3
18400 Praha 8

Datum vystavení: 28.08.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

DPH Částka
%) DPH

Částka
celkem

27 255,00 21 5 723,55 32 978,55

5 403,00 21

11 380,00 21

19 939,00 21

5 475,00 21

346,00 21

346,00 21

530,00 21

Célkövá cena s DPH:

1 134,63 6 537,63

2 389,80 13 769,80

4 187,19 24 126,19

1 149,75 6 624,75

72,66 418,66

72,66 418,66

111,30 641,30

85 515,54 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejnšný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejněni bankovniho účtu správcem daně oznámi dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zasláni pisemné
akceptace (schváleni) této objednávky, a to dc 7 dnů od jejího zaslání. Bez plsemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termi ovažováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z
ní neplynou pro objednatele žádné .e=*ty .rv,F JTE-

piě«a analytická technika (Dr-\ /7©. O.
Budovat@Éká '121* 15 Praha 9 - Sahliloe
< r'2!©'022023070

Přikazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Vymazal Jan, prof. Ing., CSc. (42220, 1414, 4161, )
2. Vymazal Jan, prof. Ing., CSc. (42220, 1414, 4157, )

3. Vymazal Jan, prof. Ing., CSc. (42220, 1414, 4157, )

Razítko a podpis:

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ U! IVERZITA V PRAZE
FAKULTA ŽIVOTNIHO PROSTAEDI
KATE DRA APLIKOVANÉ EKOLOGIE

165 21 Plana 6 - Suchdolíč: 60460709 DIČ: C26O46O7O9
Tel.: 224 382 991 ©

Cena
bez DPH (



11111111111 111111=111111111111111

- Objedi,atel

O,EUMIB IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

SCI.Ud Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Konečný přÜemce:
Katedra aplikované ekologie FŽP ČZU
Ing. Lenka Wimmerová
tel.: 602783463
16521 Praha 6

Mno Ž. MJ Název položky

4. Vymazal Jan, prof. Ing., CSc. (42220, 1414, 4163, 1

5. Vymazal Jan, prof. Ing., CSc. (42220, 1414, 4161, 1
6. Vymazal Jan, prof. Ing., CSc. (42220, 1414, 4157, }

7. Vymazal Jan, prof. =Ing., CSc. {42220, 1414, 4157, )
8. Vymazal Jan, prof. Xng.r CSc. (42220, 1414, 4157, )

Správce rozpočtu:
1. Nováková Věra, Ing.

2. Nováková Věra, Ing.

3. Nováková Věra, Ing.

4. Nováková Věra, Ing.

5. Nováková Věra, Ing.

6. Nováková Věra, Ing.
7. Nováková Věra, Ing.

8. Nováková Věra, Ing.

OBJEDNÁVKA OBJ/4220/0136/19

- Dodavatel.

IČO: 25623079 DIČ: CZ25623079
WTW, měřící a analytická technika, s.r.v.

Dopraváků 749/3
18400 Praha 8

Datum vystavení: 28.08.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena DPH částka
bez DPH (%) DPH

Částka
celkem



WTW, Měřicí a analytická technika s.r.0. - CZ-184 00 Praha 8

Vaše zn.: rozhovor z 27.8.2019 Naše zn.:0/138/19

Nabídka 19138

--Tí .Alip./1.
-4. .... S ....--

WTW, Měřicí a analytická technika s.r.0.
Dopraváků 749/3
184 00 Praha 8
tel: 602613 144, (+420) 286850331
fax: (+420) 286850330
E-mail: otozak@wtwcz.com

Vážená paní inženýrko,

s ohledem na náš rozhovor Vám zasílám nabídku na požadovanou měřicí techniku.

Cena: DDU ČZU. Cenová úroveň 2019, ceny jsou uvedeny bez DPH.

DPH: 21%.

Termín dodání: 2-3 týdny. Podle stavu skladových zásob v den objednávky.

Datum: 27.8.2019

Platební převodem do 14 dnů od vystaveni faktury. Zboží zůstává až do jeho úplného zaplacení majetkem
podmínky: dodavatele. Naše dodávky se řídí všeobecnými dodacími a platebními podmínkami W-FW, měřící a

analytická technika, s.r.0. (viz příloha).

Záruka: 3 roky měřicí přístroj, 2 roky kyslíková a vodivostní sonda mechanické provedení, 1 rok pH a
redox elektroda mechanické provedení, 1 rok příslušenství. Záruční, pozáruční servis a
poradenská služba: WTW, měřicí a analytická technika, s.r.o.

Platnost
nabídky: 30.9.2019

S pozdravem

Oto Žák
obchodní prodejce

1/2
19 138 - ČZU

Ing. Lenka Wimmerová, MSc.,Ph.D.
Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129
165 21 Praha 6
tel: 602 783 463,224 383 706
email: wimmerova@fzp.czu.cz

V PŘÍPADĚ OBJEDNÁVKY PROSÍM UVEĎTE ČÍSLO PŘÍSLUŠNÉ NABÍDKY WTW
A ZASÍLEJTE NA OTOZAK@WTWCZ.COM



Nabídka 19 138
pokračování

Přenosný víceparametrový přístroj s elektrodami

Poznámka k nabídce:
V ceně je zahrnuto dopravné a tištěné manuály v českém jazyce.

Budeme se těšit na další spolupráci, či Vaší event. objednávku. V případě jakýchkoliv nejasností se nás prosím
neostýchejte kontaktovat.

Nabídka ukončena

212
19 138 - ČZU

Pos. Obj. číslo Označení/zkrácený popis Počet Cenaü. Cena
ks (Kč) celk (Kč)

1. 2FD560 Multi 3620 IDS 1 27 255 27 255
Wireless ready profesionální, digitální víceparametrový přístroj pro terénní
měření, s dvoukanálovým vstupem, s barevným grafickým displejem na bateriový
provoz, s pamětí dat a USB rozhraním, v kufříkové soupravě s příslušenstvím
(síťový napáječ, stativ, softwarový ovládač pro USB, kabel, STP 4, STP 7, KCI-50,
50 ml standardu 1413 uS/cm, SM Pro).

2. 103 740 SenTix® 940 1 5 403 5 403
Umělohmotná pH-kombinovaná IDS elektroda s gelovým eíektrolytem a čidlem
teploty, QSC funkce, paměť pro 10 kalibrací, uložené sériové číslo, pevný kabel
1,5 m s vodotěsným digitálním konektorem.

3. 301 710 TetraCon® 925 11 380 11 380
4-elektrodová IDS vodivostní cela, konstanta cely K=0,475/cm, pevný kabel 1,5 m
s vodotěsným digitálním konektorem.

4. 201 300 FDO® 925 1 19 939 19 939
Optická IDS kyslíková sonda pro teréní a laboratorní aplikace s rychle reagující
zkosenou membránou, necitlivá vůči H25, pevný kabel 1,5 m s vodotěsným
digitálním konektorem.

5. 103 791 SenTix® ORP-T 900 5 475 5 475
Skleněná redox IDS elektroda s kapalným elektrolytem a čidlem teploty, uložené
sériové číslo, pevný kabel 1,5 m s vodotěsným digitálním konektorem.

6. 108 800 TPL 4 1 346 346
Technický pufr, PH 4,01, balení 250 ml.

7. 108802 TPL 7 1 346 346
Technický pufr, pH 7,02, balení 250 ml.

8 109 705 KCI-250 1 530 530
KCI-roztok 3 M, balení 250 ml.
Cena celkem:

1

70 674


